UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số:1068/SYT-TTra

V/v thực hiện thông tư số

25/2018/TT-BYT ngày 28 tháng 9

năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thừa Thiên Huế, ngày 13 tháng 5 năm 2019

Ngày 28 tháng 9 năm 2018 Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành thông tư số

25/2018/TT-BYT bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật trong lĩnh vực y tế

do Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành, liên tịch ban hành. Thông tư này có hiệu lực thi

hành từ ngày 15 tháng 11 năm 2018.

Ban hành kèm theo thông tư là Danh mục văn bản quy phạm pháp luật bãi

bỏ các lĩnh vực liên quan trong ngành y tế trong đó danh mục tại mục A là bãi bỏ

toàn bộ; danh mục tại mục B là danh mục văn bản bãi bỏ một phần.

Sở Y tế thông báo và gửi kèm thông tư này đến các phòng chuyên môn và

các đơn vị y tế trong ngành nghiên cứu xem xét nhưng văn bản quy phạm pháp

luật liên quan đến hoạt động của đơn vị mình đã bãi bỏ hoặc bãi bỏ từng phần

theo thông tư 25/2018/TT-BYT để thực hiện chính xác theo các quy định.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:                                                                                 GIÁM ĐỐC
- Các đơn vị trong ngành;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Bệnh viện ĐH Y Dược Huế; BV GTVT Huế;

- Bệnh viện quân Y 268;

- Lưu: VT, TTra.

                                                                               Nguyễn Nam Hùng

		2019-05-13T14:20:59+0700